
ZARZĄDZENIE NR 772/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie wdrożenia modelu usługi "mobilny urzędnik" 

Na podstawie § 10 pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 9 listopada 2020 roku z późniejszymi zmianami w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządzam co następuje: 

§ 1. Wdrażam model usługi „mobilny urzędnik" w projekcie pt. "Mobilny Urzędnik. Poprawa dostępności 
usług publicznych dla mieszkańców o szczególnych potrzebach" realizowanym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 4.3, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26066F89-8ADB-4C54-AE55-82839AA6C79E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


